19058CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 READY MADE SUIT   19  5,040.00 5,040.001  6000.00

Cash Disc 15%  756.00

5,040.00Total Amt

4284.00

RS. FOUR THOUSAND TWO HUNDRED EIGHTY-FOUR ONLY

1.00